



**Městský úřad Žatec**  
**Odbor Kancelář úřadu**  
náměstí Svobody 1  
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 15.01.2018  
SPISOVÁ ZN.: MUZAS 1846/2018 KUR  
Č. JEDNACÍ: MUZA 1846/2018  
VYŘIZUJE: Bc. Jan Klíma  
TELEFON: 415 736 123  
E-MAIL: klimaj@mesto-zatec.cz  
DATUM: 25.01.2018

**VPN 2016, z. s.**  
**Husitské náměstí 3002**  
**438 01 Žatec**

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů**

Městský úřad Žatec jako povinný subjekt od Vás dne 15.01.2018 obdržel **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím** (dále jen „InfZ“):

- 1) Sdělte nám prosím informaci, dle jakého ustanovení Smlouvy o kontrolní činnosti podepsané dne 6.6.2017 městem Žatec a auditorskou společností, je v auditorské zprávě tento odstavec: „B.3.16 Tato zpráva je připravena jako důvěrný dokument pro vnitřní potřebu objednatele.“*
- 2) Byl sepsán s touto auditorskou společností Dodatek ke smlouvě, v kterém byla prodloužena lhůta pro odevzdání závěrečné zprávy?*
- 3) Jestliže ano, zašlete nám prosím kopii toho dodatku.*
- 4) Jestliže nebyl sepsán dodatek k této smlouvě, byly po auditorské společnosti požadovány sankce za pozdní dodání závěrečné zprávy? Zpráva měla být dle smlouvy odevzdána do 31.7.2017. Datována je 9.10.2017. Původní lhůta pro zpracování závěrečné zprávy v počtu 55 dnů (10 + 45) byla prodloužena o celých 70 dnů.*

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace dle InfZ:

- 1) Takové ustanovení ve Smlouvě o kontrolní činnosti ze dne 06.06.2017 (dále jen „smlouva“) není.
- 2) Dodatek ke smlouvě sepsán nebyl.
- 3) Viz odpověď na předchozí otázku.
- 4) Smluvní pokuta dle smlouvy nebyla dosud u auditorské společnosti uplatněna.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (<http://www.mesto-zatec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>)

(otisk úředního razítka)

(elektronicky podepsáno)

JUDr. Alena Hornátová  
pověřena vedením odboru kancelář úřadu